

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di ristrutturazione per realizzazione Bar in Piazza Avis-Aido

COMMITTENTE: COMUNE DI CAMERATA CORNELLO

Data, 18/05/2021

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 All. Cantiere	Allestimento di cantiere, comprensivo di bagno chimico, recinzione di cantiere, cartellonistica di sicurezza e tutto quanto necessario per la realizzazione dei lavori.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	550,00	550,00
2 A2.03.010.18 0.a0	Rimozione di serramenti in legno o ferro, barriere, inferriate, parapetti, cancelli (misura minima 2,00 m2), comprese eventuali opere provvisorie interne fino a 3,5 metri, esclusi il carico dei materiali di risulta, il loro trasporto al sito di destinazione, gli oneri di smaltimento/recupero Porte interne	6,00		0,800	2,100	10,08		
		1,00		1,300	2,100	2,73		
	Serramenti finestre	6,00		1,000	1,600	9,60		
		1,00		1,400	2,600	3,64		
		1,00		1,000	1,300	1,30		
	SOMMANO m2					27,35	17,09	467,41
3 A2.03.010.18 5.a0	Rimozione di apparecchi idrotermosanitari e relativi accessori, compreso l'abbassamento dei materiali di risulta al piano di carico dell'autoveicolo, esclusi il carico dei materiali ... i oneri di smaltimento/recupero, l'eventuale ponteggio esterno e le eventuali opere di presidio: apparecchi idrosanitari					4,00		
	SOMMANO cad.					4,00	34,67	138,68
4 A2.03.010.18 5.b0	Rimozione di apparecchi idrotermosanitari e relativi accessori, compreso l'abbassamento dei materiali di risulta al piano di carico dell'autoveicolo, esclusi il carico dei materiali ... oneri di smaltimento/recupero, l'eventuale ponteggio esterno e le eventuali opere di presidio: apparecchi di riscaldamento					8,00		
	SOMMANO cad.					8,00	30,25	242,00
5 A2.03.010.10 0.b0	Demolizione manuale di tavolati interni, compreso l'abbassamento dei materiali di risulta al piano di carico dell'autoveicolo e eventuali opere provvisorie interne fino a 3,5 metri ... ponteggio esterno e le eventuali opere di presidio: in mattoni forati spessore 8 cm (di quarto), compreso intonaco		5,05		2,900	14,65		
			6,40		2,900	18,56		
			2,70		2,900	7,83		
			2,70		2,900	7,83		
			1,80		2,900	5,22		
			1,40		2,900	4,06		
			6,40		2,900	18,56		
			5,05		2,900	14,65		
	SOMMANO m2					91,36	21,85	1'996,22
6 A2.03.010.17 0.a0	Rimozione di rivestimenti interni, compresa malta/colle di ancoraggio o sottostruttura, compreso l'abbassamento dei materiali di risulta al piano di carico dell'autoveicolo e eventuale inaspritura, gli oneri di smaltimento/recupero, l'eventuale ponteggio esterno e le eventuali opere di presidio: in ceramica Rivestimento cucina Rivestimento bagno		5,05		1,800	9,09		
			4,10		2,000	8,20		
			2,60		2,000	5,20		
	A RIPORTARE					22,49		3'394,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					22,49		3'394,31
			2,30		2,000	4,60		
			1,40		2,000	2,80		
			1,80		2,000	3,60		
			1,20		2,000	2,40		
	SOMMANO m2					35,89	16,67	598,29
7 A2.03.010.12 5	Rimozione di sottofondi in genere, compreso l'abbassamento dei materiali di risulta al piano di carico dell'autoveicolo e eventuali opere provvisionali, esclusi il carico dei mater ... o al sito di destinazione, gli oneri di smaltimento/recupero e le eventuali opere di presidio (per ogni cm di spessore): Sottofondo bagno	8,00	1,80 2,60	1,200 2,300		17,28 5,98		
	SOMMANO m2/cm					23,26	1,94	45,12
8 A2.03.010.12 0.a0	Rimozione di pavimenti interni, escluso il sottofondo, compreso l'abbassamento dei materiali di risulta al piano di carico dell'autoveicolo e eventuali opere provvisionali , esclus ... Ita, il loro trasporto al sito di destinazione, gli oneri di smaltimento/recupero: in marmo e marmette, legno e ceramica Pavimento bagno		1,80 2,60	1,200 2,300		2,16 5,98		
	SOMMANO m2					8,14	17,19	139,93
9 Oneri di discarica	Oneri di discarica					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	550,00	550,00
10 A2.03.035.03 0.g0	Tavolato interno, posato in opera con malta per muratura con classe di resistenza m2,5 comprese eventuali opere provvisionali interne fino a 3,5 metri, escluso l'eventuale ponteggi ... uzione dei vuoti per la sola quantita' eccedente i 2,00 m2): mattoni laterizio leggero (forati), spessore 12 cm (8 fori) Muri bagni		3,00 1,80 1,80		2,900 2,900 2,900	8,70 5,22 5,22		
	SOMMANO m2					19,14	41,04	785,51
11 A2.03.050.03 5.a0	Esecuzione di intonaco completo per interni su superfici verticali e orizzontali in piano, spessore 1,5 cm, comprese eventuali opere provvisionali interne fino a 3,5 metri (misuraz ... sabbia vagliata, 200 kg di cemento R 32.5 e 300 kg di legante idraulico per m3 di impasto e arricciatura con stabilitura Intonaco muri		3,00 1,80 1,80		2,900 2,900 2,900	8,70 5,22 5,22		
	SOMMANO m2					19,14	32,61	624,16
12 A2.03.010.15 5	Piccozzatura di intonaco in buono stato di conservazione, per rendere la superficie scabra ed idonea a riceve successivi rivestimenti, compreso l'abbassamento dei materiali di risu ... sito di destinazione, gli oneri di smaltimento/recupero, l'eventuale ponteggio esterno e le eventuali opere di presidio Muri perimetrali interni per successiva rasatura	2,00 2,00	13,20 6,40		2,900 2,900	76,56 37,12		
	SOMMANO m2					113,68	6,32	718,46
	A RIPORTARE							6'855,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'855,78
13 A2.03.050.06 0.a0	Rasatura con esecuzione di finitura a civile con premiscelato collante-rasante, comprese eventuali opere provvisoriale interne fino a 3,5 metri, escluso l'eventuale ponteggio ester ... no compensare le riquadrature di spallette e voltini; superficie effettiva in caso contrario): per interni, a base calce Muri perimetrali interni	2,00 2,00	13,20 6,40		2,900 2,900	76,56 37,12		
	SOMMANO m2					113,68	19,05	2'165,60
14 A2.03.055.03 0.a1	Sottofondo tradizionale e alleggerito, spessore fino a 5 cm, per formazione del piano di posa, tirato a frattazzo lungo, senza obbligo di piano: con 250 kg di cemento R 32,5 per m3 di impasto Sottofondo bagno		1,80 2,60	1,200 2,300		2,16 5,98		
	SOMMANO m2					8,14	19,31	157,18
15 A2.03.055.03 5.a1	Massetto per pavimento, spessore fino a 5 cm, tirato in perfetto piano: con 250 kg di cemento R 32,5 per m3 di impasto, per pavimenti incollati in ceramica, parquet, marmi sottili Massetto bagno		1,80 2,60	1,200 2,300		2,16 5,98		
	SOMMANO m2					8,14	25,35	206,35
16 K0.03.015.00 5.c5	Fornitura e posa in opera di serramenti esterni in PVC per porte e finestre ad ante apribili su cerniere, trasmittanza termica $U_w < 1,40$ W/mqK, colore a scelta o avorio in massa, p ... a all'acqua classe 7A (EN 12208), tenuta al vento classe C2 / B2 (EN 12210), dimensioni indicative cm 120 x 160 (2 ante)					7,00		
	SOMMANO cad.					7,00	872,00	6'104,00
17 K0.03.035.02 0.b0	Fornitura e posa in opera di porte interne ad un anta in legno a battente piano tamburato, rivestite sulle due facce con compensato o pannelli in fibra di legno, dello spessore min ... ÝEsclusi controtelai ed le occorrenti prestazioni da imprenditore edile. in legno laccato, con mostre posate ad incastro					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	416,48	832,96
18 K0.03.040.00 5	Fornitura e posa di controtelai (falsi stipiti) in abete, spessore 22 mm con zanche per ancoraggio alla muratura					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	90,00	180,00
19 K0.03.040.01 5.b0	Fornitura e posa in opera di zoccolino a pavimento in legno impiallacciato fissato con chiodi di acciaio e silicone ** sezione 80 x 10 mm		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	8,15	407,50
20 P0.03.010.02 0.a0	Tinteggiatura di pareti intonacate con colori minerali a base di silicati purissimi e pigmenti inorganici resistenti alla luce, applicata a 2 mani a pennello, rullo o spruzzo, previa pulitura del fondo e stuccatura di piccole cavillature: con tonalita' di colore tenue - tinte correnti Pareti					80,00		
	A RIPORTARE					80,00		16'909,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					80,00		16'909,37
	Soffitto					90,00		
	SOMMANO m2					170,00	9,33	1'586,10
21 R0.03.070.02 0.b0	Fornitura e posa in opera di impianto di riscaldamento del tipo autonomo, con produzione di acqua calda di consumo, fluido riscaldante acqua calda, circolazione forzata, controllo ... 0 m2. Esclusa assistenza muraria alla posa in opera per cui vedi A1.5.45 o A2.5.45. per m3 lordo riscaldato (23,63 W/m3)	90,00			2,800	252,00		
	SOMMANO m3					252,00	24,44	6'158,88
22 A1.05.045.00 5.a0	Assistenze murarie per l'installazione di impianto di riscaldamento, esclusa manovalanza in aiuto ai montatori, in percentuale sul prezzo dell'impianto: ** per impianto autonomo a radiatori di cui alle voci R.3.70.5 - R.3.70.10 (Percentuale 22%)	6158,88			0,220	1'354,95		
	SOMMANO a corpo					1'354,95	1,00	1'354,95
23 S0.03.005.00 5.b0	Impianto di distribuzione acqua fredda fornito in opera completo di tubazioni partenti dalla centrale termica, rete di distribuzione, colonne montanti e derivazioni per l'alimentaz ... gno, isolamento anticondensa, e di contatore in ogni unita' immobiliare. per ogni bagno o cucina con tubi in polietilene Bancone Bagno					1,00 1,00		
	SOMMANO cad.					2,00	204,61	409,22
24 S0.03.005.01 5	** Impianto di distribuzione gas metano (valore medio, entro una distanza massima di 30 m)					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	744,50	744,50
25 S0.03.010.00 5	** Bagno tipo, comprensivo di tubazioni zincate diametro 1/2" isolate come previsto dalle attuali norme, partenti da rubinetto da incasso a cappuccio della rete di alimentazione e ... i, tubazioni di scarico diametro 40 mm dal sifone al collettore, con apposito materiale plastico. Per cadauno bagno tipo					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	2'909,68	2'909,68
26 S0.03.010.01 0	** Complesso bancone composto da: - attacchi acqua calda e fredda, scarico in materiale plastico, diametro 50 mm per lavello (questo escluso); - attacco acqua fredda, rubinetto da ... partenti dai rubinetti da incasso a cappuccio della rete di alimentazione e servente tutti gli attacchi sopradescritti.					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	418,85	418,85
27 A1.05.050.00 5	** Assistenze murarie per l'installazione di impianto idrosanitario completo di apparecchi e rubinetterie, esclusa manovalanza in aiuto ai montatori, in percentuale sul prezzo dell'impianto (Percentuale 25%)	4482,25			0,250	1'120,56		
	SOMMANO a corpo					1'120,56	1,00	1'120,56
	A RIPORTARE							31'612,11

